Et si mars fuerit in triplicitate hac et fuerit dñs ani in angulo directi cur suis no porrigens saturno illud sigt iram que adueniet terre arabum et apparentia violentie regis in terrā tabestren et deilen. Et si fuerit retrogradus et fuerit porrigens saturno sigt interfectionē que erit in terra arabū et effusionē sanguinis et aduentū altanahim et multas mortes et timebit sup regem in illa revolutione: si sol testificet ei illud: et si no fuerit i angulis et aspergit ascēdēs directi cursus saluus a saturno sigt illud cōmotionē thurco rū: et bella que aduenient pluribus ciuiū limittū: et revolutionē mali a pluribus ciuiū climatū et quiescere. Et si fuerit retrogradus cōsequēnt ciues terram regionū signi quod fuerit in directo eius: et in quarto et in opposito eius nōcumentū et interfectionē et malū ex parte regum: et precipue si fuerit in vndecimo. Et si no aspexerit ascēdēs et fuerit directi cursus saluus a saturno sigt malum nisi q aduenient terris que sunt signi in cuius directo existūt egritudines curabiles. Et si fuerit retrogradus et porrexerit saturno: et saturnus fuerit in angulo sigt illud q malum adueniet inter gentes: et erit principius illius debilis: deinde corroborabit et effundent sanguines multos et egritudines metuentes eueniēt et mors accidētalis. Et si saturnus cadit ab eo accident in regionibus signi in cuius directo fuerint egritudines ex calore et humiditate et pustule et variole cu egritudinibus substantie illius signi affilantibus.

Postq itaq venimus super collectā de significationibus conjunctionis duas infortunārū in signis et triplicitatibus narrēmus ergo sigtione earū cum coniungunt in cunctī partibz orbicularibz hora revolutionis. Dicamq igis q quādo coniungunt in ascēdēre sigt illud plebis nocūmetuz cōmune et cōprehendēs. Et si fuerit illud i secūdo aut in octauo sigt destructionē censuū depressionē fame diuitiū et apparentia egestatis et paupertatis et debilitatis in plebibus. Et si fuerit in tercio aut i nono sigt apparētiaz periculi in ecclesijs et domibz orōnis et accidētia horribilia cu reumatismo et discordia. Et si fuerit illud in quarto sigt q adueniet fabricis que fuerint in cūnitatibz ruina. Et si fuerit illud in quinto aut in vndecimo sigt destructionē filioz et multitudinē militū et armoz. Et si fuerit illud in sexto aut in 12. sigt multitudinē dep̄datiōis bestiaz et acceptiōne earū: et fortasse accidit